
KVALITETSPOLICY 
 

 
 

Inledning 
UniGraphics är ett självständigt bolag inom COLOP-koncernen som utvecklar, producerar, monterar, säljer och 
distribuerar märknings- och profileringsprodukter. 

Syfte 
Med utgångspunkt från kundens krav och vårt företags egna resurser och förutsättningar, ska vi erbjuda märknings- 
och profileringsprodukter, som tillfredsställer våra kunders och eventuella andra intressenters behov. 

Övergripande riktlinjer 
Övervakning och mätning 
Genom att övervaka, mäta och utvärdera våra processer kan vi arbeta mot att ständigt utveckla, utvärdera och 
förbättra vårt kvalitetsledningssystem.  
 
Kundtillfredsställelse 
Vårt viktigaste mått på kvalitet är våra kunders tillfredsställelse och vi eftersträvar att de alltid ska känna fullt 
förtroende för oss genom att våra arbeten och tjänster tillgodoser deras krav och önskemål samt avtalade villkor och 
lagkrav. 
 
Vår största tillgång - Personalen 
Unigraphics AB anser att de mänskliga resurserna är företagets största tillgång och också den grundläggande 
förutsättningen för att uppnå våra uppsatta kvalitets- och processmål. Genom att var och en av de anställda inom 
Unigraphics AB, ser kvalitet i arbetet som en självklarhet, är medvetna om det egna ansvaret och befogenheterna, 
håller ordning och reda, följer uppsatta underhålls- och kalibreringsrutiner, samt har möjlighet att bygga på sin 
kompetens genom utbildning, bidrar Unigraphics AB:s anställda till att våra kunder får den kvalitet och service som 
de kräver, och som Unigraphics AB eftersträvar.  

Ansvar 
”Kvalitet börjar med mig” 
Kvalitet måste utvecklas i ett stort sammanhang och är huvudsakligen den enskilde anställdes angelägenheter, i 
samspråk med sina överordnade. Ledningsansvaret är angivet av företagsledningen. Det är ledningsgruppens ansvar 
att skapa nödvändiga förutsättningar för att personalen skall efterleva kvalitetssystemet. Vårt motto är att kunden är i 
centrum och att kvalitet skapas av:  
 
• Engagerade och välutbildade medarbetare 
• Goda relationer med kunder och leverantörer 

 
Det åligger varje medarbetare att följa de regler och rutiner organisationen har satt upp för sitt kvalitetsarbete. 
Ledningen ansvarar för att vår kvalitetspolicy kommuniceras ut inom den egna gruppen och att lagar och regler 
efterlevs. 
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